
COPIA

N. Gen.le 174  del 10/04/2014

N. di Settore 109 del 10/04/2014

C O M U N E      D I     A S S O R O
PROVINCIA REGIONALE DI ENNA

SETTORE IV

“ ATTIVITA' PRODUTTIVE SERVIZI SOCIALI E CULTURALI”

IL RESPONSABILE DEL SETTORE

DETERMINA

OGGETTO: APPROVAZIONE ELENCO RESIDUI  PASSIVI E ATTIVI  RIACCERTATI                     

RENDICONTO ESERCIZIO 2013.

VISTO l'elenco dei residui passivi e attivi risultanti alla chiusura dell'esercizio finanziario 2013, che 

si allega al presente atto per farne parte integrante e sostanziale del presente atto;

RILEVATO che alcuni residui sono stati eliminati in tutto o in parte, mentre altri sono da 

mantenere;

VISTA la delibera consiliare n. 82/97, esecutiva, con la quale è stato approvato il Regolamento di 

Contabilità;

VISTO il decreto del Ministero dell'Interno del 13/02/2014 con il quale è stato differito al 30 aprile 

2014 il termine per la deliberazione del bilancio di previsione degli enti locali per l'anno 2014;

VISTA la Determina Sindacale n. 47/2013, di attribuzione della Posizione organizzativa al 

Responsabile del IV Settore ai sensi del vigente C.C.N.L. del 31.03.1999;

VISTA la circolare dell'Assessorato EE.LL. n. 2/99, riguardante l'attuazione nella Regione

 Siciliana di norme della legge n. 127/97, come recepita con L.R. n. 23/98;

VISTO lo Statuto Comunale esecutivo a tutti gli effetti di legge;



D E T E R M I N A

Per le ragioni esposte in premessa:

1) di approvare l'elenco dei residui passivi e attivi riaccertati  rendiconto esercizio 2013 

allegato alla presente determinazione per farne parte integrante e sostanziale.

2) DARE ATTO che la suddetta determina sarà pubblicata sul sito del Comune ai sensi dell'art. 

18 legge 7 agosto 2012 n. 134 “ Amministrazione aperta “. 

                                                                        Il Responsabile del Settore                                                       

                                                                             ( Dott.ssa Lucia Bannò )

Il Responsabile del Settore

( DOTT.SSA BANNO' LUCIA)



Parere art.32 del Regolamento di Contabilità:

a) Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria

     ( art.32 del Regolamento di Contabilità )

Assoro lì 10/04/2014                              

                                                 

Il Responsabile del Servizio Finanziario

DOTT. ENSABELLA FILIPPO

                                                                                   


